Муниципальное образование «Подюжское»
Совет депутатов четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
Тридцать восьмой сессии

от  05 апреля 2019 года                                                                                 № 141

поселок Подюга Коношский район
Архангельская область

Об избрании главы
муниципального образования «Подюжское»

      Руководствуясь Положением о порядке  проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы МО «Подюжское», утвержденное решение сессии Совета депутатов МО «Подюжское» от 18 декабря 2015 года № 135 (с изменениями от 08.07.2016 года № 175, от 11.11.2016 года № 23, от 27.04.2018 года № 96), решением конкурсной комиссии № 6 от 06 марта 2019 года «О представлении кандидатур в Совет депутатов МО «Подюжское» для избрания на должность главы МО «Подюжское», Уставом муниципального образования «Подюжское»,

Совет депутатов четвертого созыва
 МО «Подюжское»
РЕШИЛ:

       1. Избрать главой муниципального образования «Подюжское» Полякова Николая Алексеевича.
       2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в СМИ «Подюжский муниципальный Вестник» и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Подюжское».

	[bookmark: _GoBack]Врио. главы
муниципального образования
«Подюжское»

______________________
	Председатель Совета депутатов
муниципального образования
«Подюжское»

______________________

	Л.В. Жукова
	А.Н. Стоянов